

Ostrołęka dnia 12.10.2020 r.

KPZ.271.38.2020

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zorganizowanie i zarządzanie strefa płatnego parkowania niestrzeżonego (SPPN) w mieście Ostrołęka”

Zamawiający: Miasto Ostrołęka działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie złożonych pytań:

Pytanie 1

Ile systemów płatności mobilnych przewiduje Zamawiający? Czy Zamawiający dopuszcza sytuacje gdzie obecny jest więcej niż jeden system.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewnienia możliwości uiszczania opłat za pomocą systemu płatności mobilnych z zastosowaniem telefonu komórkowego. Zamawiający dopuszcza sytuacje, gdzie obecny jest więcej niż jeden system.

Pytanie 2

Czy zamawiający posiada oczekiwania co do ilości transakcji realizowanych w Systemie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada oczekiwania co do ilości transakcji realizowanych w Systemie.

Pytanie 3

Czy zamawiający posiada konkretne oczekiwania co do wydajności systemu mobilnego ?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące systemu mobilnego zostały określone w części III Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Czy zamawiający posiada konkretny wymóg co do ilości obsługiwanych miast o podobnej lub wyższej ilości miejsc parkingowych/ilości mieszkańców ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zadania w zakresie usług parkingowych, polegających na zorganizowaniu i zarządzaniu strefami płatnego parkowania o wielkości nie mniejszej niż 400 miejsc parkingowych każde.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada konkretny wymóg co do ilości zarejestrowanych użytkowników w systemie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wymogu co do ilości zarejestrowanych użytkowników w systemie

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Maciej Kleczkowski
Wiceprezydent Miasta